HSPM-2605-2/2024 ÚE, prostřednictvím elektronického 
nástroje NEN č. VZ N006/24/V00027976. 

III. 

Kupní cena 

3.1. Celková kupní cena za předmět smlouvy je sjednána dohodou obou smluvních stran podle 
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách v platném znění, a činí:  

2 112 079,20 Kč včetně DPH  

(slovy: Dva miliony jedno sto dvanáct tisíc sedmdesát devět korun českých 20/100). 

Cena za 1 kus třívrstvého zásahového oděvu bez DPH 16 624,00 

DPH 21% 3 491,04 

Zaokrouhlení  

Cena za 1 kus třívrstvého zásahového oděvu včetně DPH 20 115,04 

Cena celkem za 8 kusů třívrstvého zásahového oděvu bez DPH 132 992,00